МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО
ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ
совещания у заместителя Министра жилищно-коммунального хозяйства и

энергетики Камчатского края по рассмотрению плана по подготовке к
отопительному периоду 2021- 2022 годов на территории Вилючинского

городского округа в Камчатском крае

г. Петропавловск-Камчатский

19.04.2021 20-25

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
МЕМЕТОВ И.Э

Присутствовали:

ЛИТОВЧЕНКО
Ольга Николаевна

Заместитель начальника отдела энергетики и
коммунального хозяйства Министерства ЖКХ и
энергетики Камчатского края;

КУДЗИЕВА
Фатима Михайловна

Заместитель руководителя Государственной
жилищной инспекции Камчатского края;

ВАСЬКИН
Владимир Геннадьевич

ХОЛСТОВА
Ирина Сергеевна

Заместитель главы администрации Вилючинского
городского округа;

Советник отдела по управлению городским
хозяйством;

ШАБАНОВ Николай
Вячеславович

Директор МКП ВГО «Вилючинский водоканал»;

БЕРЕСНЕВА
Алёна Геннадьевна

Инженер КГКУ «Региональный центр развития
энергетики и энергосбережения».

1. О рассмотрении плана по подготовке к отопительному периоду 2021-
2022 годов на территории Вилючинского городского округа в Камчатском крае.

2

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 022879320003ADDC9B4DF2E77ECCCF6C0E
Владелец: Меметов Исмет Эрнестович
Действителен с 07.04.2021 по 31.12.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

(Меметов И.Э., Литовченко О.Н., Васькин В.Г., Шабанов Н.В.)

РЕШИЛИ:

1.1. Согласовать план мероприятий по подготовке объектов инженерной
инфраструктуры и жилищного фонда к отопительному периоду 2021 – 2022 годов
Вилючинского городского округа в размере – 37 349,60 тыс. руб.

1.2. Рекомендовать администрации Вилючинского городского округа при
наличии дополнительного финансирования на ремонт ветхих сетей водоснабжения
и водоотведения внести корректировку в план мероприятий по подготовке
объектов инженерной инфраструктуры и жилищного фонда к отопительному
периоду 2021 – 2022 годов.

Срок – до 01 июля 2021 года.

1.3. Согласовать план мероприятий по подготовке объектов инженерной инф
раструктуры Вилючинского городского округа к отопительному периоду 2021 –
2022 годов по предприятию АО «Камчатэнергосервис» в размере – 10 621,0 тыс. р
уб.

Заместитель Министра –
начальник отдела
энергетики и
коммунального хозяйства

     И.Э. Меметов